ANO IV – Nº e-DOM 908 – CAMARAGIBE, PE, 17 de outubro de 2024

ERRATA AO 1º TERMO ADITIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 17/10/2024

ERRATA AO 1º TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 250/2023

Pelo presente instrumento, o Município de Camaragibe, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.260.663/0001-57, neste ato representado

pelo Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, para correção de erro meramente material, torna

público, ERRATA ao 1º Termo aditivo ao Contrato nº 250/2023, oriundo do Processo Administrativo nº 112/2023, Processo

Licitatório nº 616/2022, Ata de Registro de Preços nº 98/2022, referente à contratação da empresa Telefônica Brasil S.A para

aquisição de aparelhos de telefonia fixa com chip e destinado ao uso de voz fixa através do serviço telefônico, a fim de atender as

necessidades deste Órgão.

ONDE SE LÊ:

• 3.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste contrato estão previstas sob as rubricas a seguir, pertencentes do

plano de contas em vigor:

PREF. – CNPJ 08.260663/0001-57: 1.2000.2017.4.122.1002.1.166.3.3.90.40.00 da SECAD; 20.24.12.306.1143.2538.3.3.90.39.02

da SECED.

LEIA-SE:

• 3.2 As despesas decorrentes da contratação do objeto deste contrato estão previstas sob as rubricas a seguir, pertencentes do

plano de contas em vigor:

PREF. – CNPJ 08.260663/0001-57: 1.2000.2017.4122.1016.2.511.3.3.90.40.00 (Despesa 843) da SECAD.

20.24.12.306.1143.2538.3.3.90.39.02 da SECED

Camaragibe, 17 de outubro de 2024.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 1 de 4
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 1 de 4

MARCOS RIBEIRO FILHO

Secretário Municipal de Administração

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 171024035207

EXTRATO AO QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 210/2021
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 17/10/2024

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº. 203/2023.

Partes: Prefeitura Municipal de Camaragibe / Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 08.260.663./0001-57 / TUTTO LINP

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 05.449.553/0001-40.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui objeto deste termo a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses,

correspondente ao período de 06 de outubro de 2024 a 05 de outubro de 2025, do contrato em epígrafe, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de material de limpeza, conservação e higiene pessoal.

CLÁUSULA SEGUNDA DO VALOR DO CONTRATO: Em razão deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE continuará a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 952.901,82 (novecentos e cinquenta e dois mil e novecentos e um reais e oitenta e dois

centavos) em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas.

3.1. CLÁUSULA TERCEIRA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: Os recursos necessários ao atendimento das despesas

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária.: Nº

20.24.12.122.1002.159.33.90.30.0.02.00

      DATA DE ASSINATURA: Camaragibe/PE, 03 de OUTUBRO de 2024, Mauro Jose da Silva, Secretário Municipal Educação e

TUTTO LINP DISTRIBUIDORA LTDA.

Atenciosamente,

Mauro Jose da Silva

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 171024024013

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 202/2023.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 17/10/2024

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 2 de 4
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 2 de 4

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº. 202/2023.

Partes: Prefeitura Municipal de Camaragibe / Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 08.260.663./0001-57 / ALIANÇA

DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EM GERAL, CNPJ: 24.658.170/0001-26.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui objeto deste termo a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses,

correspondente ao período de 06 de outubro de 2024 a 05 de outubro de 2025, do contrato em epígrafe, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de material de limpeza, conservação e higiene pessoal.

CLÁUSULA SEGUNDA DO DO VALOR DO CONTRATO: Em razão deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE continuará a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ de R$ de R$ 194.291,84 (cento e noventa e quatro mil e duzentos e noventa e um reais e

oitenta e quatro centavos) em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas.

3.1. CLÁUSULA TERCEIRA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: Os recursos necessários ao atendimento das despesas

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária.: Nº

20.24.12.122.1002.159.33.90.30.0.02.00

      DATA DE ASSINATURA: Camaragibe/PE, 03 de OUTUBRO de 2024, Mauro Jose da Silva, Secretário Municipal Educação e

ALIANÇA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EM GERAL,

Atenciosamente,

Mauro Jose da Silva

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 171024024211

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 203/2023.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO- 17/10/2024

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº. 203/2023.

Partes: Prefeitura Municipal de Camaragibe / Secretaria Municipal de Educação, CNPJ 08.260.663./0001-57 / TUTTO LINP

DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 05.449.553/0001-40.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 3 de 4
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 3 de 4

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO: Constitui objeto deste termo a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses,

correspondente ao período de 06 de outubro de 2024 a 05 de outubro de 2025, do contrato em epígrafe, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para o fornecimento, sob demanda, de material de limpeza, conservação e higiene pessoal.

CLÁUSULA SEGUNDA DO VALOR DO CONTRATO: Em razão deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE continuará a pagar à

CONTRATADA o valor total de R$ 952.901,82 (novecentos e cinquenta e dois mil e novecentos e um reais e oitenta e dois

centavos) em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas.

3.1. CLÁUSULA TERCEIRA DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.: Os recursos necessários ao atendimento das despesas

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária.: Nº

20.24.12.122.1002.159.33.90.30.0.02.00

      DATA DE ASSINATURA: Camaragibe/PE, 03 de OUTUBRO de 2024, Mauro Jose da Silva, Secretário Municipal Educação e

TUTTO LINP DISTRIBUIDORA LTDA.

Atenciosamente,

Mauro Jose da Silva

Secretário Municipal de Educação

Publicado por: Gustavo Matos
Código Identificador: 171024035045

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 4 de 4
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO IV – Nº e-DOM:908  – CAMARAGIBE, PE,  17/10/2024 Pagina: 4 de 4